

Расходная накладная № 23728 от 21 июля 2021 г.

72

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: МУП "ЖЭУК г. Бендеры", Договор № 10-7/144-21 от 13.07.2021

Доставка:

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	10105050	Труба для гор. воды стекловолокно SDR 7.4 PN20/50 * (24м) TM Valfex	48 м	44,65	2 143,20
2	10105040	Труба для гор. воды стекловолокно SDR 7.4 PN20/40 * (40м) TM Valfex	84 м	28,22	2 370,48
3	10113050	Муфта D 50 * (15; 60) TM Valfex	5 шт	5,06	25,30
4	10113040	Муфта D 40 * (20; 100) TM Valfex	12 шт	3,23	38,76
5	10113032	Муфта D 32 * (30; 150) TM Valfex	3 шт	1,97	5,91
6	10108040	Угол 90 D 40 * (10; 60) TM Valfex	43 шт	5,62	241,66
7	10108032	Угол 90 D 32 * (25; 100) TM Valfex	11 шт	2,95	32,45
8	Lm31033000050	Тройник D 50 * (30; 5) TM Lammin	1 шт	11,24	11,24
9	10503250	Тройник переходной D 50x32x50 * (7; 35) TM Valfex	8 шт	10,67	85,36
10	10402040	Тройник переходной D 40x20x40 * (15; 60) TM Valfex	24 шт	6,04	144,96
11	10322032	Тройник переходной D 32x20x32 * (25; 100) TM Valfex	8 шт	2,95	23,60
12	10144040	Кран шаровой полнопроходной D40 * (4; 16) TM Valfex	24 шт	76,10	1 826,40
13	10144032	Кран шаровой полнопроходной D32 * (6; 24) TM Valfex	8 шт	38,05	304,40
14	10006350	Муфта переходная D 63x50 * (10; 60) TM Valfex	2 шт	6,88	13,76
15	3212-rdc-503200	Муфта переходная D 50x32 * TM Kalde	1 шт	4,49	4,49
16	3212-rdc-502000	Муфта переходная D 50x20 * TM Kalde	2 шт	3,65	7,30
17	10004032	Муфта переходная D 40x32 * (25; 200) TM Valfex	14 шт	1,82	25,48
18	10003225	Муфта переходная D 32x25 * (75; 300) TM Valfex	6 шт	0,98	5,88
19	10130020	Муфта HP (ГРХ) D 20x1/2 * (30; 150) TM Valfex	38 шт	6,88	261,44
20	PA21022	Муфта разъемная HP (амер) D 50x1 1/2 * (4; 16) TM ProAqua	1 шт	84,67	84,67
21	10156032	Муфта разъемная HP (амер) D 40x1 1/4 * (10; 40) TM Valfex	1 шт	47,74	47,74
22	10155032	Муфта разъемная BP (амер) D 40x1 1/4 * (10; 40) TM Valfex	8 шт	39,03	312,24
23	RUS064	Хомут металлический с рез. прокл. 47-53мм 1 1/2" шпилька M8 (уп.100шт) - TM ХОММЕТ	27 шт	3,23	87,21
24	RUS054	Хомут металлический с рез. прокл. 40-46мм: 1 1/4" шпилька M8 (уп.100шт) - TM ХОММЕТ	44 шт	3,09	135,96
25	6007 1/2"	Заглушка BP резьбовая 1/2 (уп.50шт) - TM STA	38 шт	2,53	96,14
26	027002	Шпилька 8x1000мм резьбовая оцинк. с нар. резьбой - TM LIDER	95 шт	8,43	800,85
27	TK-123020077	Диск 230x2,0x22,2мм отрезной по металлу (уп.20шт) - TM Tigarbo	8 шт	9,27	74,16
28	302-159	Лента ФУМ PROFi ВОДА 19мм x 15м.п. x 0,12мм, (TM AVIORA)	8 шт	6,32	50,56
29		Электроды сварочные "Монолит" ПЦ 3мм 1 кг	5 уп.	30,75	153,75
30		Утеплитель для труб Izoflex D42/6мм 1ед=2м 50шт/уп	42 шт	6,00	252,00
31	710229	Сверло по бетону 10x160мм SDS PLUS (уп.20шт) - TM MTX	4 шт	9,69	38,76

Итого: 9 706,11

наименований 31, на сумму 9 706,11 руб.

Девять тысяч семьсот шесть рублей 11 копеек

Отпустил



Остапух С.А.

Получил



Расходная накладная № 24426 от 26 июля 2021 г.

78

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: МУП "ЖЭУК г. Бендеры", Договор № 10-7/144-21 от 13.07.2021

Доставка:

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	10144020	Кран шаровой полнопроходной D20 * (15; 60) TM Valfex	244 шт	16,57	4 043,08
2	10144025	Кран шаровой полнопроходной D25 * (10; 40) TM Valfex	244 шт	26,26	6 407,44
3	VF.214.NR1.012	Кран шаровой полнопроходной ВВ 1/2 ручка рычаг, никелированный (24, 96) TM Valfex	5 шт	24,44	122,20
4	VF.214.NR1.200	Кран шаровой полнопроходной ВВ 2 ручка рычаг, никелированный TM Valfex	4 шт	256,55	1 026,20
5	TK-112512065	Диск 125x1,2x22,2мм отрезной по металлу (уп.30шт) - TM Tigarbo	45 шт	3,65	164,25
6	TK-118016073	Диск 180x1,6x22,2мм отрезной по металлу (уп.25шт) - TM Tigarbo	70 шт	6,46	452,20
7	TK-123020077	Диск 230x2,0x22,2мм отрезной по металлу (уп.20шт) - TM Tigarbo	5 шт	9,27	46,35
8	10113020	Муфта D 20 * (125; 500) TM Valfex	4 шт	0,70	2,80
9	10113025	Муфта D 25 * (75; 300) TM Valfex	50 шт	0,98	49,00
10	10113032	Муфта D 32 * (30; 150) TM Valfex	10 шт	1,97	19,70
11	10113040	Муфта D 40 * (20; 100) TM Valfex	15 шт	3,23	48,45
12	10113063	Муфта D 63 * (7; 35) TM Valfex	41 шт	7,86	322,26
13	10155015	Муфта разъемная ВР (амер) D 20x1/2 * (25; 200) TM Valfex	6 шт	14,18	85,08
14	10155020	Муфта разъемная ВР (амер) D 25x3/4 * (25; 100) TM Valfex	206 шт	21,06	4 338,36
15	10156040	Муфта разъемная НР (амер) D 50x1 1/2 * (5; 20) TM Valfex	10 шт	84,67	846,70
16	10156050	Муфта разъемная НР(амер) D 63x2 * (2; 16) TM Valfex	4 шт	124,41	497,64
17	10130025	Муфта НР (ГРХ) D 25x3/4 * (25; 100) TM Valfex	41 шт	10,67	437,47
18	10134063	Муфта ВР (ГРХ) D 63x2 * под ключ (4; 8) TM Valfex	4 шт	65,99	263,96
19	10002520	Муфта переходная D 25x20 * (100; 500) TM Valfex	6 шт	0,70	4,20
20	10003225	Муфта переходная D 32x25 * (75; 300) TM Valfex	5 шт	0,98	4,90
21	3212-rdc-402500	Муфта переходная D 40x25 * TM Kalde	8 шт	1,82	14,56
22	3212-rdc-502500	Муфта переходная D 50x25 * TM Kalde	40 шт	3,79	151,60
23	3212-rdc-504000	Муфта переходная D 50x40 * TM Kalde	8 шт	4,91	39,28
24	10006350	Муфта переходная D 63x50 * (10; 60) TM Valfex	32 шт	6,88	220,16
25	10111063	Тройник D 63 * (3; 15) TM Valfex	24 шт	17,41	417,84
26	10252025	Тройник переходной D 25x20x25 * (40; 200) TM Valfex	244 шт	1,68	409,92
27	10402540	Тройник переходной D 40x25x40 * (10; 60) TM Valfex	20 шт	5,90	118,00
28	10632563	Тройник переходной D 63x25x63 * (5; 25) TM Valfex	24 шт	12,50	300,00
29	10105020	Труба для гор. воды стекловолокно SDR 7.4 PN20/20 * (140м) TM Valfex	16 м	7,72	123,52
30	10105025	Труба для гор. воды стекловолокно SDR 7.4 PN20/25 * (100м) TM Valfex	252 м	11,38	2 867,76
31	10105040	Труба для гор. воды стекловолокно SDR 7.4 PN20/40 * (40м) TM Valfex	112 м	28,22	3 160,64
32	10105050	Труба для гор. воды стекловолокно SDR 7.4 PN20/50 * (24м) TM Valfex	691 м	44,65	30 853,15
33	10105063	Труба для гор. воды стекловолокно SDR 7.4 PN20/63 * (20м) TM Valfex	170 м	67,28	11 437,60
34	10108025	Угон 90 D 25 * (50; 200) TM Valfex	260 шт	1,41	366,60
35	10108040	Угон 90 D 40 * (10; 60) TM Valfex	28 шт	5,62	157,36
36	10108050	Угон 90 D 50 * (7; 35) TM Valfex	164 шт	8,70	1 426,80
37	10108063	Угон 90 D 63 * (5; 20) TM Valfex	62 шт	16,71	1 036,02
38	10107025	Угон 45 D 25 * (50; 300) TM Valfex	75 шт	1,42	106,50
39	10107050	Угон 45 D 50 * (10; 40) TM Valfex	4 шт	7,30	29,20
40	10107063	Угон 45 D 63 * (5; 20) TM Valfex	4 шт	11,65	46,60
41	302-159	Лента ФУМ PROFIL ВОДА 19мм x 15мм.п. x 0,12мм. (TM AVIORA)	35 шт	6,32	221,20
42	027002	Шпилька 8x1000мм резьбовая оцинк. с нар. резьбой - TM LIDER	40 шт	8,43	337,20
43		Электроды сварочные "Монолит" ПЦ 3мм 1 кг	5 уп.	30,75	153,75
44	RUS002	Хомут металлический с рез. прокл. 58-64мм 2" шпилька M8 (уп.100шт) - TM ХОММЕТ	40 шт	3,65	146,00
45	710229	Сверло по бетону 10x160мм SDS PL US (уп.20шт) - TM MTX	5 шт	9,69	48,45
46	710239	Сверло по бетону 12x160мм SDS PLUS (уп.20шт) - TM MTX	12 шт	9,83	117,96
47		Утеплитель для труб Izoflex D63/9мм 1ед=2м 30шт/уп	35 шт	14,56	509,60
48	10113050	Муфта D 50 * (15; 60) TM Valfex	178 шт	5,06	900,68
49	VF.214.NR1.034	Кран шаровой полнопроходной ВВ 3/4 ручка рычаг, никелированный (16, 64) TM Valfex	48 шт	38,48	1 847,04
50	WS-63	Насадка к сварочному аппарату D 63 * TM Valfex	1 шт	39,60	39,60
51	WS-25	Насадка к сварочному аппарату D 25 * TM Valfex	1 шт	18,96	18,96
52	SQ0515-0131	Хомут 4,8x40мм нейлон (белый) (уп.100шт) - TM TDM	4 уп.	39,66	158,64

ООО "ЛЮРСАН" ПМР, г. Бендеры
 Для документов
 ООО "ЛЮРСАН"

МУП "ЖЭУК г. Бендеры"
 Участок № 01
 МУП "ЖЭУК г. Бендеры"

Всего наименований 52, на сумму 964,43 руб.

Семьдесят шесть тысяч девятьсот шестьдесят четыре рубля 43 копейки

Итого: 964,43